

TEUVA 2030

elinkeinostrategia

A large, stylized graphic element consisting of a thick, multi-layered ring. The ring is composed of several overlapping bands in shades of light blue and light green, creating a sense of depth and movement. It is positioned in the lower half of the page, partially framing the word 'Teuva'.

Teuva

Sisällysluettelo

Johdanto	3
Strategian tausta ja tarkoitus	4
Prosessin ja Osallistujien Esittely	4
Teuva 2030. Visio ja Arvot	6
Visio	6
Arvot.....	6
Strategiset Tavoitteet ja strategian keskeiset Painopistealueet	7
Painopistealueet	Virhe. Kirjanmerkkiä ei ole määritetty.
Strategiset Tavoitteet:	7
Seuranta ja Arviointi	8
Mittarit.....	8
Seurantaprosessi.....	9
Paikalliset, Alueelliset ja Kansainväliset Kumppanuudet	9
Analyysit strategian pohjana	10
Nykytila-analyysi.....	10
SWOT-analyysi	10
Liite: Teuva 2030 elinkeinostrategia	13

Johdanto

Teuvan kunnassa olemme sitoutuneet luomaan kestävän ja elinvoimaisen tulevaisuuden kaikille kuntalaisillemme ja yrityksillemme. Elinkeinostrategiamme "Teuva 2030" on suunniteltu ohjaamaan meitä kohti tätä tavoitetta, rakentamalla vahvan ja innovatiivisen taloudellisen perustan, joka hyödyntää alueemme ainutlaatuisia vahvuuksia ja mahdollisuuksia.

Vuoteen 2030 mennessä pyrimme luomaan Teuvasta kukoistavan maaseutuyhteisön, joka tunnetaan innovatiivisuudestaan, yrittäjäystävällisyydestään ja teknologisen osaamisen hyödyntämisestä. Strategiamme keskittyy yhteistyön edistämiseen, uudistumiseen ja vastuullisuuteen, tukien samalla elinkeinoelämämme monipuolistumista ja kestävää kehitystä.

Tämän strategian avulla haluamme varmistaa, että Teuva tarjoaa houkuttelevan ja kilpailukykyisen ympäristön uusille yrityksille sekä tukee nykyisten yritysten kasvua ja kehitystä. Meidän tavoitteenamme on myös säilyttää ja vahvistaa maaseutumme ainutlaatuista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä, tarjoten samalla korkealaatuisia palveluita ja elämänlaatua kaikille asukkaillemme. Tämän elinkeinostrategian avulla Teuva asettaa suunnan kestävälle kasvulle, innovaatiolle ja yhteisön hyvinvoinnille seuraavalle vuosikymmenelle. Yhdessä voimme tehdä Teuvasta vieläkin elinvoimaisemman, kestävän ja menestyvän yhteisön, jossa on hyvä elää, yrittää ja menestyä.

Teuvan kunnan elinkeinostrategia Teuva 2030, on suunnattu vastaamaan nykyhetken tarpeisiin sekä tulevaisuuden haasteisiin. Strategian lähtökohtina ovat maailmanlaajuiset trendit, teknologian kehitys, ja väestön muutokset, jotka yhdessä muovautuvat jatkuvasti muuttuvassa toimintaympäristössä. Elinkeinostrategian päämääränä on vahvistaa Teuvan asemaa elinvoimaisena, innovatiivisena yhteisönä, joka houkuttelee yrittäjiä, sijoittajia, ja uusia asukkaita. Strategia pyrkii luomaan kestävän perustan kasvulle, edistämään yhteisöllisyyttä, ja tukemaan yrittäjyyttä toimenpitein, jotka kuvastavat kunnan arvoja ja tulevaisuuden visiota.

Strategian tausta ja tarkoitus

Teuva 2030 - elinkeinostrategian kehittämisen taustalla on halu vastata sekä nykyisiin että tulevaisuuden haasteisiin, jotka muovautuvat jatkuvasti muuttuvan toimintaympäristön myötä. Globaalit trendit, teknologian kehitys, ja demografiset muutokset vaikuttavat merkittävästi siihen, millaisia mahdollisuuksia ja haasteita kunnalla on edessään.

Tämän strategian tarkoituksena on määrittää selkeät suuntaviivat ja toimenpiteet, joilla Teuva voi vahvistaa asemaansa elinvoimaisena ja innovatiivisena yhteisönä, joka houkuttelee yrittäjiä, sijoittajia, ja uusia asukkaita. Strategia tähtää luomaan pohjaa kestäväälle kasvulle, edistämään yhteisöllisyyttä ja tukemaan yrittäjyyttä aktiivisilla toimenpiteillä, jotka heijastavat kunnan arvoja ja visiota tulevaisuudesta. Tämän strategian avulla Teuva haluaa varmistaa, että kunta pysyy jatkossakin kilpailukykyisenä ja kykenee tarjoamaan korkealaatuisia palveluita kaikille kuntalaisille, samalla kun se säilyttää ja kehittää ainutlaatuista paikallista identiteettiään.

Vuonna 2023 päättyneen elinkeinostrategiakauden jälkeen Teuva on kohdannut uusia mahdollisuuksia ja haasteita, joita varten tarvittiin päivitettyä strategiaa. Lähialueiden, kuten suunnitellut suuret investoinnit vaikuttivat suoraan Teuvan tulevaisuuden suunnitelmiin. Vaikka osa investoinneista ei tule toteutumaan, on edelleen lähialueilla suunnitteilla merkittäviä investointeja, jotka tarjoavat Teuvalle mahdollisuuksia kasvuun ja kehitykseen. Lisäksi Teuvan kunta pyrkii muuttoneutraaliksi, haluten kirkastaa kuntakuvaansa ja lisätä tunnettuuttaan sekä ratkaista työvoiman saatavuuden ongelmia. Nämä tekijät muodostavat perustan uuden elinkeinostrategian kehittämiseksi, jonka tavoitteena on ohjata Teuvaa kohti vahvempaa, tunnetumpaa ja kestävämpää tulevaisuutta.

Prosessin ja osallistujien esittely

Uuden elinkeinostrategian valmisteluprosessiin osallistui laaja joukko sidosryhmiä. Valmistelutyöryhmä muodostettiin kunnanhallituksen edustajista, Teuvan yrittäjät ry:n edustajista sekä MTK Teuvan edustajasta. Työryhmän puheenjohtajana toimi kunnanjohtaja ja elinkeinojohtaja sihteerinä.

Strategian valmisteluprosessi aloitettiin laajalla kaikille avoimella asukaskyselyllä, joka toteutettiin sähköisesti. Lisäksi toteutettiin erityisesti yrittäjille suunnattu kysely. Näiden kyselyiden tuloksia käsiteltiin työryhmän kokouksissa, jotka toimivat työpajoina strategian keskeisten teemojen ja tavoitteiden määrittelyssä. Kyselyn tulosten ja kokouksissa käytyjen keskustelujen pohjalta laadittiin strategialuonnos, jota tarkasteltiin ja hiottiin useammassa työpajassa.

Lopullinen strategialuonnos esiteltiin kunnan luottamushenkilöille valtuustoseminaarissa, jossa heillä oli mahdollisuus vaikuttaa strategian sisältöön ja suuntaan. Tämä osallistava ja monivaiheinen prosessi varmistui, että uusi elinkeinostrategia heijastaa Teuvan kunnan monipuolisia tarpeita ja tavoitteita sekä tarjoaa selkeän suunnan kunnan elinkeinopolitiikan kehittämiseksi vuoteen 2030 saakka.

Elinkeinorakenteesta

Teuvan kunnan elinkeinorakenne on monipuolinen ja se kattaa laajan kirjon eri toimialoja, jotka yhdessä muodostavat kunnan taloudellisen perustan. Teuvalla on vahvat perinteet maataloudessa ja metsätaloudessa, jotka edelleen vaikuttavat merkittävästi paikalliseen talouselämään ja työllisyyteen. Teuvalla on kuitenkin myös merkittäviä muita toimialoja, kuten teknologiateollisuus, palvelusektori, joissa on merkittävää kasvupotentiaalia. Tämä monialainen lähestymistapa tarjoaa kestävän pohjan kunnan taloudelle ja auttaa tasaamaan suhdannevaihteluiden aiheuttamia riskejä.

Teollisuus ja tuotanto

Teollisuuden osalta Teuva on tunnettu erityisesti metalli- ja konepajateollisuudestaan, joka on kasvanut voimakkaasti viime vuosikymmenien aikana. Paikalliset yritykset ovat erikoistuneet muun muassa alihankintaan, koneiden ja laitteiden valmistukseen sekä metallirakenteiden ja niiden osien valmistukseen. Näiden yritysten toiminta tukee paitsi paikallista myös kansallista ja kansainvälistä teollisuutta, mikä luo Teuvalle vahvan maineen luotettavana ja osaavana toimijana.

Palvelut ja kauppa

Palvelusektori Teuvalla on kehittynyt jatkuvasti, ja se käsittää laajan kirjon palveluita aina terveydenhuollosta ja koulutuksesta matkailu- ja ravintolapalveluihin. Kasvava matkailutoiminta tukee paikallista identiteettiä ja tuo alueelle uusia tulovirtoja, samalla kun se tarjoaa uusia mahdollisuuksia yrittäjyydelle ja työllisyydelle.

Maatalous ja metsätalous

Maatalous ja metsätalous ovat perinteisesti olleet Teuvan elinkeinorakenteen kulmakiviä. Alueen maatiloilla harjoitetaan sekä kasvinviljelyä että karjataloutta, mikä mahdollistaa monipuolisen paikallisen tuotannon ja lähiruoan hyödyntämisen. Metsätalous puolestaan tarjoaa arvokkaita resursseja niin puun myyntiin kuin biotalouden kehittämiseen, tuoden alueelle kestävää kasvua ja työpaikkoja.

Tulevaisuuden näkymät

Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja uusien kasvualojen, kuten digitaalisten palveluiden ja kestävän kehityksen toimialojen, integroiminen osaksi paikallista taloutta ovat Teuvan tulevaisuuden tärkeitä tavoitteita. Strategian Teuva 2030 myötä kunta pyrkii edistämään näitä alueita aktiivisesti, mikä tukee kunnan tavoitetta olla houkutteleva, elinvoimainen ja kestävästi kehittyvä yhteisö. Elinkeinorakenteen jatkuva kehittäminen on avainasemassa, kun Teuva varautuu tulevaisuuden haasteisiin ja mahdollisuuksiin.

Teuva 2030- Visio ja Arvot

Visio

Vuoteen 2030 mennessä Teuva pyrkii olemaan tunnettu elinvoimaisena maaseutuyhteisönä, joka kukoistaa innovatiivisuutensa ja yrittäjyystävällisen ilmapiirinsä ansiosta. Kunta tavoittelee vahvaa teknologista osaamista ja monipuolistunutta elinkeinoelämää, jotka yhdessä luovat houkuttelevan keitaan uusille yrityksille ja asukkaille. Samalla Teuva säilyttää maaseudun ainutlaatuisen identiteetin ja tiiviin yhteisöllisyyden, joka tekee siitä vetovoimaisen paikan niin elämiseen kuin yrittämiseenkin.

Arvot

Teuvan kunta ohjaa elinkeinojen edistämisen toimintaansa kolmen keskeisen arvon kautta, jotka heijastavat kunnan yhteisöllistä henkeä ja tulevaisuuden tavoitteita:

Yhteistyö

Korostamme paikallisten toimijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista. Tämä luo vahvan yhteisöllisen perustan, joka tukee niin sosiaalista kuin taloudellista kehittymistä. Yhteistyö paikallisten yritysten, oppilaitosten ja muiden sidosryhmien kanssa on avainasemassa uusien mahdollisuuksien luomisessa ja innovaatioiden syntymisessä.

Uudistuminen

Kannustamme jatkuvaan innovointiin ja uudistumiseen, mikä on keskeistä Teuvan pitkäaikaisen kilpailukyvyn varmistamisessa. Teknologian hyödyntäminen ja uusien toimintatapojen omaksuminen mahdollistavat Teuvan kehittymisen nykyaikaisena yhteisönä, joka pystyy vastaamaan nopeasti muuttuvan maailman tarpeisiin.

Vastuullisuus

Sitoudumme kestävän kehityksen periaatteisiin, jotka kattavat taloudellisen, sosiaalisen ja ympäristöllisen vastuullisuuden. Tämä tarkoittaa esimerkiksi ympäristöä säästävien teknologioiden käyttöönottoa, resurssitehokkuutta ja paikallisen kulttuuriperinnön vaalimista. Vastuullisuus on perusta, jonka päälle rakennamme tulevaisuuden Teuvaa, joka tarjoaa hyvinvointia kaikille asukkailleen ja kunnioittaa ympäristöään.

Strategian keskeiset painopistealueet ja tavoitteet

Teuva2030 – elinkeinostrategia korostaa kolmea keskeistä painopistealuetta, jotka ohjaavat elinkeinon edistämistä tulevina vuosina. Nämä painopistealueet ovat innovaatio ja kehitys, yhteisöllisyys ja tuki, sekä houkuttelevuus ja elävyys. Strategian tavoitteet on suunnattu Teuvan pitkäaikaisen elinvoimaisuuden ja kilpailukyvyn varmistamiseen.

Innovaatio ja Kehitys

Tämä painopistealue keskittyy uusien ideoiden kokeiluun ja jatkuvaan oppimiseen, joka kattaa sekä yritykset että koko yhteisön. Strategia kannustaa teknologian aktiiviseen käyttöönottoon ja pyrkii luomaan puitteet, joissa innovatiiviset ideat voivat kukoistaa ja tuoda kasvua koko kunnalle.

Yhteisöllisyys ja Tuki

Painopistealueen tavoitteena on kehittää elinkeinopalveluita siten, että ne tukevat yrittäjiä tehokkaasti ja edistävät yritysten välisiä verkostoja. Tämä sisältää myös yrittäjien tiedonsaannin parantamisen ja yrittäjäyhteisön vahvistamisen, mikä on keskeistä yhteisöllisyyden ja paikallisen talouden tukemisessa.

Houkuttelevuus ja Elävyys

Strategian kolmas painopistealue keskittyy Teuvan vetovoimaisuuden lisäämiseen asuin- ja työssäkäyntikuntana. Tavoitteena on parantaa kunnan imagoa ja tehdä siitä entistä houkuttelevampi paikka asua, yrittää ja viettää aikaa. Tämä edistää kunnan elävyyttä ja tuo uutta dynamiikkaa alueen kehitykseen.

Näiden strategisten painopistealueiden avulla Teuva pyrkii rakentamaan vahvaa perustaa tulevaisuudelle, jossa yhteisöllisyys, innovaatio ja kunnan houkuttelevuus ovat keskiössä. Tämä ei ainoastaan tue nykyisten asukkaiden ja yritysten toimintaa, vaan tekee myös Teuvasta entistä kilpailukykyisemmän ja elinvoimaisemman kunnan.

Strategiset tavoitteet

Teuva 2030 elinkeinostrategia keskittyy olennaisesti kolmeen painopistealueeseen, jotka ovat innovaatio ja kehitys, yhteisöllisyys ja tuki, sekä houkuttelevuus ja elävyys. Näiden alueiden määritellyt strategiset tavoitteet ohjaavat Teuvan kehittämistoimia kohti vahvempaa ja kestävämpää tulevaisuutta.

Innovaatio ja Kehitys

Vahvistetaan yrittäjien ja elinkeinopalveluiden välistä yhteistyötä, varmistetaan yrittäjien tarpeiden huomiointi ja yrittäjäyhteisön tukeminen yrittäjälähtöisesti.

Edistetään koulutuksia sekä tiedonvaihtoa, jotka tukevat yrittäjien kasvua ja kehitystä.

Hyödynnetään digitalisaation mahdollisuuksia ja tuetaan uuden yritystoiminnan syntyä.

Tuetaan yrittäjiä palveluiden kehittämisessä jotka edistävät kestävästä kehitystä ja paikallisen elinkeinorakenteen monipuolistamista.

Kehitetään businesssteuva sivustoa yrittäjien tietopankkina ja palvelukanavana, tarjoten ajankohtaista tietoa ja tukia yrittäjille.

Yhteisöllisyys ja Tuki

Kehitetään ja ylläpidetään tiivistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä yrittäjien ja yrittäjäjärjestöjen välillä. Järjestetään verkostoitumislaisuuksia, jotka vastaavat yrittäjien ajankohtaisiin tarpeisiin ja toiveisiin, kuten säännöllisiä aamukahvitilaisuuksia ja erilaisia tapahtumia.

Kehitetään ja ylläpidetään elinvoimasivustoa, joka toimii tietopankkina ja palvelukanavana yrittäjille. Tuetaan yrittäjien jatkuvaa kehitystä ja tarjotaan ajankohtaista tietoa.

Edistetään matkailua ja kunnan vetovoimaisuutta digitaalisten markkinointitoimien ja tapahtumien kautta, jotka lisäävät Teuvan tunnettuutta ja houkuttelevuutta.

Houkuttelevuus ja Elävyys

Järjestetään vuosittain foorumi, joka tuo yhteen yrittäjät ja asukkaat ajankohtaisten teemojen ympärille.

Edesautetaan yhteistyön syntymistä kunnan sisällä ja alueella eri toimijoiden kesken.

Innovoidaan rohkeasti, digitalisaation avulla parannetaan Teuvan houkuttelevuutta sekä kehitetään elinvoimasivustoa ja muita digitaalisia kanavia, jotka lisäävät kunnan näkyvyyttä.

Kestävän kehityksen tietoisuuden vahvistaminen ja vastuullisen imagon edistäminen vahvistavat Teuvan imagoa modernina vastuullisena yhteisönä, kannustaen yrityksiä ja asukkaita vastuullisiin toimiin.

Järjestetään rekrytilaisuuksia ja työllisyyden tapahtumia, jotka yhdistävät osaajat ja työnantajat sekä edistävät tietoisuutta paikallisista työmahdollisuuksista.

Toteutetaan osaajapula-alojen yhteistyötapahtumia, jotka keskittyvät erityisesti niille aloille, joilla työvoiman tarve on suurin.

Tuki, joka helpottaa kansainvälisen työvoiman sopeutumista Teuvalle ja kannustavat paikallisia yrityksiä palkkaamaan kansainvälisiä osaajia.

Kehitetään ja julkaistaan säännöllisesti tietoa avoimista työpaikoista ja työllistämismahdollisuuksista, parantaen näin tiedonkulkua työnhakijoiden ja yritysten välillä.

Seuranta ja Arviointi

Teuvan kunnan elinkeinostrategian tehokas toteutuminen edellyttää säännöllistä seuranta ja arviointia. Strategian mittarit ja seurantaprosessit on suunniteltu niin, että ne tarjoavat reaaliaikaista tietoa toimenpiteiden vaikuttavuudesta ja mahdollistavat joustavat muutokset strategian toteutuksessa.

Mittarit

Strategian tavoitteiden saavuttamisen mittaamiseen käytetään seuraavia mittareita:

- Uusien yritysten määrä.
- Vuosittainen yrittäjätyytyväisyyden mittaaminen kyselyllä.
- Verkostoitumistapahtumien osallistujamäärät
- Yrittäjien neuvontapalveluiden käyttömäärät vuodessa.

Seurantaprosessi

Seurantaprosessi on integroitu osa strategian hallintaa, ja se sisältää seuraavat vaiheet:

Vuosittainen arviointikokous:

Strategian toteutumista arvioidaan vuosittain kunnanhallituksen kokouksessa, jossa tarkastellaan mittareiden antamia tuloksia. Kokouksessa päätetään mahdollisista muutostarpeista strategian toimenpiteisiin tai tavoitteisiin vastaamaan muuttuneita olosuhteita.

Osavuositarkastuksen seurantaraportit:

Elinkeinojohtaja valmistelee kolmannesvuosittain seurantaraportin, joka sisältää yksityiskohtaiset tiedot mittareiden nykytilasta ja toimenpiteiden etenemisestä. Raportti sisällytetään osavuositarkastukseen.

Paikalliset, Alueelliset ja Kansainväliset Kumppanuudet

Teuva 2030 elinkeinostrategian keskeisiä tukipilareita ovat kumppanuudet, jotka ulottuvat paikallisista yhteisöistä globaaleihin verkostoihin. Näillä kumppanuuksilla pyritään vahvistamaan Teuvan taloudellista perustaa, levittämään hyväksi todettuja käytäntöjä ja tekemään kunta tunnetuksi laajemmin.

Paikalliset kumppanuudet

Paikallisten kumppanuuksien tarkoituksena on tiivistää Teuvan sisäisiä voimavaroja tukemalla olemassa olevia yrityksiä, houkuttelemalla uusia investointeja ja parantamalla yleistä elämänlaatua.

Yrityskeskittymät:

Kehitetään paikallisia yrityskeskittymiä tukemalla erityisesti pieniä ja keskisuuria yrityksiä. Näitä keskittymiä tuetaan tarjoamalla yhteistyömahdollisuuksia, kuten yhteiset markkinointiponnistelut.

Koulutusyhteistyö:

Tiivistetään yhteistyötä paikallisten oppilaitosten kanssa, jotta koulutustarjonta vastaa työmarkkinoiden tarpeita, erityisesti teknologia- ja palvelualoilla.

Yhteisöprojektit: Kannustetaan yhteisöllisiä projekteja, jotka parantavat sekä asukkaiden että yritysten toimintaedellytyksiä Teuvalla.

Alueelliset Kumppanuudet

Alueellisissa kumppanuuksissa Teuva pyrkii hyödyntämään lähialueiden resursseja ja osaamista, jotta voidaan saavuttaa yhteisiä tavoitteita talouskasvun ja kestäväen kehityksen osalta.

Elinkeinoelämän yhteistyö:

Syvennetään yhteistyötä naapurikuntien kanssa elinkeinoelämän saralla. Tämä voi tarkoittaa esimerkiksi yhteisiä hankkeita.

Verkostot:

Liitytään alueellisiin verkostoihin, jotka keskittyvät esimerkiksi uusiutuvan energian tai digitaalisten palveluiden kehittämiseen. Nämä klusterit tarjoavat mahdollisuuksia oppia uusista innovaatioista ja soveltaa niitä paikallisesti.

Analyysit strategian pohjana

Teuva 2030 elinkeinostrategian kehittämisen pohjana on ollut tärkeää ymmärtää kunnan nykyinen taloudellinen, sosiaalinen ja ympäristöllinen tila. Tämän pohjalta on laadittu SWOT-analyysi (Strengths, Weaknesses, Opportunities, Threats), joka tarjoaa kattavan yleiskuvan kunnan vahvuuksista, heikkouksista, mahdollisuuksista ja uhista.

Nykytila-analyysi

Teuvan kunta on perinteisesti nojannut maatalouteen ja metsätalouteen, jotka ovat yhä merkittäviä elinkeinoja alueella. Viime vuosina kunta on pyrkinyt monipuolistamaan elinkeinorakennettaan tukemalla palvelusektoria ja teknologiayrityksiä, mikä on osittain vastausta väestön ikääntymiseen ja muuttoliikkeeseen suurempiin kaupunkeihin.

Taloudellinen tilanne:

Kunta on investoinut yrityspalveluihin ja infrastruktuuriin, mikä on vahvistanut paikallista yrittäjyyttä.

Sosiaalinen tilanne:

Väestön ikääntyminen on merkittävä haaste, joka vaatii toimenpiteitä työvoiman ja palveluiden säilyttämiseksi.

Ympäristöllinen tilanne:

Kestäväen kehityksen periaatteet ovat nousseet keskiöön, kun kunta pyrkii vähentämään ympäristövaikutuksiaan ja edistämään luonnonvarojen vastuullista käyttöä.

SWOT-analyysi

Vahvuudet (Strengths)

Vahvat perinteiset elinkeinot: Maatalous ja metsätalous tarjoavat vakaan perustan kunnan taloudelle.

Kehittynyt infrastruktuuri: Investoinnit teihin, laajakaistaan ja julkisiin palveluihin parantavat elinolosuhteita ja yritystoiminnan edellytyksiä.

Yhteisöllisyys: Aktiivinen paikallisyhteisö ja vahva yrittäjähenki edistävät uusien yritysten perustamista ja olemassa olevien yritysten kasvua.

Yrittäjyystävällinen ilmapiiri ja aktiivinen elinkeinopolitiikka.

Verkostoituminen ja yhteistyö: Laajennetaan yhteistyötä paikallisten, alueellisten ja kansallisten toimijoiden kanssa yritystoiminnan ja innovaatioiden edistämiseksi.

Digitalisaation ja teknologian hyödyntäminen

Heikkoudet (Weaknesses)

Riippuvuus perinteisistä elinkeinoista: Taloudellinen riippuvuus yksittäisistä sektoreista tekee kunnan haavoittuvaiseksi suhdannevaihteluille.

Väestön väheneminen ja ikääntyminen: Työvoimapula ja palveluiden ylläpidon haasteet muodostavat esteen kestäväälle kehitykselle.

Nuorten muuttotappio: Nuorten muutto suurempiin kaupunkeihin heikentää alueen dynaamisuutta ja innovaatiopotentiaalia.

Kuntakuvan huomaamattomuus

Työvoiman saatavuuden

Mahdollisuudet (Opportunities)

Teknologian ja digitalisaation hyödyntäminen: Uusien teknologioiden käyttöönotto voi tehostaa tuotantoa ja palveluita sekä avata uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Matkailun kehittäminen: Alueen luonnonkauneuden ja kulttuuriperinnön hyödyntäminen matkailussa voi lisätä Teuvan vetovoimaa ja taloudellista hyvinvointia.

Alueellinen yhteistyö: Yhteistyö lähikuntien ja -kaupunkien kanssa voi vahvistaa alueellista taloutta ja avata uusia kehitysmahdollisuuksia.

Työvoiman kehittäminen ja houkuttelu:

Laajennetaan yhteistyötä oppilaitosten kanssa ja kehitetään ohjelmia, jotka houkuttelevat ja kouluttavat työvoimaa.

Matkailun ja alueen vetovoiman lisääminen:

Kehitetään matkailukohteita ja tapahtumia, jotka lisäävät Teuvan houkuttelevuutta ja tunnettuutta.

Uhat (Threats)

Globaalit taloushaasteet: Kansainvälinen talouden epävarmuus voi vaikuttaa negatiivisesti paikalliseen talouteen.

Ympäristömuutokset: Ilmastonmuutos ja sen seuraukset, kuten äärimmäiset sääilmiöt, voivat uhata maataloutta ja luonnonvarojen saatavuutta.

Julkisen talouden kiristykset: Valtion ja EU:n rahoituksen mahdolliset leikkaukset voivat rajoittaa kehityshankkeita ja palveluiden tarjontaa.

SWOT-analyysin tulokset ohjaavat Teuvan kunnan elinkeinostrategian toimenpiteitä ja painopistealueita, tukien kunnan pyrkimyksiä luoda kestävä ja elinvoimainen tulevaisuus. Seurantaprosessit ja aktiivinen sidosryhmäyhteistyö varmistavat, että strategia pysyy ajan tasalla ja vastaa toimintaympäristön muutoksiin. Väestön ikääntyminen ja nuorten muuttoliike pois alueelta voivat vaikuttaa työvoiman saatavuuteen ja kunnan kehitykseen.

Elinkeinostrategia
Teuva 2030



Teuva

Teuva 2030

”

Vuonna 2030 Teuva on elinvoimainen maaseutuyhteisö, joka kukoistaa innovaatioiden ja yrittäjyystävällisen ilmapiirin ansiosta. Vahvan teknologisen osaamisen ja monipuolistuneen elinkeinoelämän myötä Teuva tarjoaa houkuttelevan keitaan uusille yrityksille ja asukkaille, samalla kun se ylpeänä ylläpitää maaseudun ainutlaatuista identiteettiä ja tiivistä yhteisöllisyyttä.

”



Arvot

Elinkeinostrategian
pääpainopisteet

Yhteistyö

Edistetään paikallisten toimijoiden välistä yhteistyötä ja luodaan vahva yhteisöllinen verkosto.

Uudistuminen

Kannustetaan innovaatioihin ja teknologian hyödyntämiseen, tukien Teuvan kehitystä nykyaikaisena yhteisönä.

Vastuullisuus

Sitoudutaan kestävän kehityksen periaatteisiin, edistäen taloudellista, sosiaalista ja ympäristöllistä hyvinvointia.

Innovaatio ja Kehitys

rohkastaan uusien ideoiden kokeilua, teknologian aktiivista käyttöönottoa ja jatkuvaa oppimista sekä yritysten että koko yhteisön tasolla.

Yhteisöllisyys ja Tuki

kehitetään elinkeinopalveluita aidosti yrittäjiä tukeviksi sekä parannetaan yrittäjien tiedonsaantia. Vahvistetaan yrittäjäyhteisöä.

Houkuttelevuus ja Elävyys

kehitetään ja parannetaan kunnan vetovoimaisuutta modernina kuntana.

Vahvistetaan yrittäjien ja elinkeinopalveluiden välistä yhteistyötä, varmistaen yrittäjien tarpeiden huomiointi ja yrittäjyhteisön tukeminen yrittäjälähtöisesti.

Edistetään koulutuksia, tiedonvaihtoa jotka tukevat yrittäjien kasvua ja kehitystä.

Hyödynnetään digitalisaation mahdollisuuksia ja tuetaan uuden yritystoiminnan syntyä.

Tuetaan yrittäjiä palveluiden kehittämässä jotka edistävät kestävää kehitystä ja paikallisen elinkeinorakenteen monipuolistamista.

Innovaatio ja kehitys



Kehitetään ja ylläpidetään tiivistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä yrittäjien ja yrittäjäjärjestöjen välillä. Järjestetään verkostoitumistilaisuuksia, jotka vastaavat yrittäjien ajankohtaisiin tarpeisiin ja toiveisiin, kuten säännöllisiä aamukahvitilaisuuksia ja erilaisia tapahtumia.

Kehitetään ja ylläpidetään elinvoimasivustoa, joka toimii tietopankkina ja palvelukanavana yrittäjille. Tuetaan yrittäjien jatkuvaa kehitystä ja tarjotaan ajankohtaista tietoa.

Edistetään matkailua ja kunnan vetovoimaisuutta digitaalisten markkinointitoimien ja tapahtumien kautta, jotka lisäävät Teuvan tunnettuutta ja houkuttelevuutta.

Yhteisöllisyys ja tuki



Järjestetään vuosittain foorumi, joka tuo yhteen yrittäjät ja asukkaat ajankohtaisten teemojen ympärille. Edesautetaan yhteistyön syntymistä kunnan sisällä ja alueella eri toimijoiden kesken.

Innovoidaan rohkeasti, digitalisaation avulla parannetaan Teuvan houkuttelevuutta sekä kehitetään elinvoimasivustoa ja muita digitaalisia kanavia, jotka lisäävät kunnan näkyvyyttä.

Kestävän kehityksen tietoisuuden vahvistaminen ja vastuullisen imagon edistäminen vahvistavat Teuvan imagoa modernina vastuullisena yhteisönä, kannustaen yrityksiä ja asukkaita vastuullisiin toimiin.

Järjestetään rekrytilaisuuksia ja työllisyyden tapahtumia, jotka yhdistävät osaajat ja työnantajat sekä edistävät tietoisuutta paikallisista työmahdollisuuksista.

Toteutetaan osaajapula-alojen yhteistyötapahtumia, jotka keskittyvät erityisesti niille aloille, joilla työvoiman tarve on suurin.

Tuki joka helpottaa kansainvälisen työvoiman sopeutumista Teuvalle ja kannustavat paikallisia yrityksiä palkkaamaan kansainvälisiä osaajia.

Kehitetään ja julkaistaan säännöllisesti tietoa avoimista työpaikoista ja työllistämismahdollisuuksista, parantaen näin tiedonkulkua työnhakijoiden ja yritysten välillä.

Houkuttelevuus ja elävyys



Nykytila analyysi (SWOT)

Vahvuudet (Strengths)	Yrittäjystävällinen ilmapiiri ja aktiivinen elinkeinopoliittika. Verkostoituminen ja yhteistyö: Laajennetaan yhteistyötä paikallisten, alueellisten ja kansallisten toimijoiden kanssa yritystoiminnan ja innovaatioiden edistämiseksi. Digitalisaation ja teknologian hyödyntäminen: Kehitetään edelleen digitaalisia palveluita ja infrastruktuuria, jotta voidaan tukea nykyisiä ja houkutella uusia yrityksiä.
Heikkoudet (Weaknesses)	Kuntakuvan huomaamattomuus: Lisätään markkinointitoimenpiteitä ja brändin kehittämistä, jotta parannetaan Teuvan houkuttelevuutta. Työvoiman saatavuuden haasteet: Keskitytään koulutus- ja kehittämissohjelmiin, jotka vastaavat paikallisen yritys yhteisön tarpeita.
Mahdollisuudet (Opportunities)	Työvoiman kehittäminen ja houkuttelu: Laajennetaan yhteistyötä oppilaitosten kanssa ja kehitetään ohjelmia, jotka houkuttelevat ja kouluttavat työvoimaa. Matkailun ja alueen vetovoiman lisääminen: Kehitetään matkailukohteita ja tapahtumia, jotka lisäävät Teuvan houkuttelevuutta ja tunnettuutta.
Uhat (Threats)	Demografiset haasteet: Väestön ikääntyminen ja nuorten muuttoilike pois alueelta voivat vaikuttaa työvoiman saatavuuteen ja kunnan kehitykseen. Taloudelliset ja ulkoiset haasteet: Maailmanlaajuiset ja kansalliset taloudelliset haasteet voivat vaikuttaa kunnan kykyyn houkutella investointeja ja tukea yritysten kasvua.

Mahdollisuuksia?

Vahvuudet ja niiden hyödyntäminen:

- **Yrittäjyystavallinen ilmapiiri ja aktiivinen elinkeinopolitiikka:** Jatketaan yrittäjien ja yrityspalveluiden välistä tiivistä kumppanuutta ja tuetaan yritysten verkostoitumismahdollisuuksia.
- **Toimenpide:** Kehitetään yritysten neuvontaa. Luodaan verkostoitumisfoorumeita ja asiantuntijaryhmiä, jossa yrittäjät voivat jakaa tietoa ja kokemuksia.

Heikkoudet ja niiden parantaminen:

- **Kuntakuvan huomaamattomuus:** Panostetaan kunnan brändin kehittämiseen ja markkinointiin, jotta parannetaan Teuvan houkuttelevuutta.
- **Toimenpide:** Luodaan "Teuvan tarinat" -kampanja, joka korostaa paikallisen yhteisön vahvuuksia ja menestystarinoita.
- **Työvoiman saatavuuden haasteet:** Keskitytään koulutusohjelmien kehittämiseen yhteistyössä oppilaitosten kanssa vastaamaan työmarkkinoiden tarpeita.

Mahdollisuudet ja niiden maksimointi:

- **Työvoiman kehittäminen ja houkuttelu:** Luodaan houkuttelevia olosuhteita, jotka vetävät puoleensa osaavaa työvoimaa.
- **Toimenpide:** Tarjotaan uusille asukkaalle "Tervetuloa Teuvaan" -paketti, joka sisältää tietoa paikallisista palveluista ja yhteisöistä.
- **Matkailun ja alueen vetovoiman lisääminen:** Kehitetään matkailukohteita ja tapahtumia, jotka lisäävät alueen tunnettua.
- **Toimenpide:** Järjestetään vuosittainen tapahtuma joka esittelee paikallista kulttuuria, ruokaa ja yrityksiä.

Uhat ja niiden torjunta:

- **Demografiset haasteet:** Kehitetään ohjelmia, jotka kannustavat nuoria ja perheitä asettumaan Teuvaan.
- **Toimenpide:** Lanseerataan "Nuoret Teuvalle" -ohjelma, joka tarjoaa tukia ja resursseja nuorille yrittäjille ja perheille.
- **Taloudelliset ja ulkoiset haasteet:** Monipuolistetaan paikallista taloutta vähentämällä riippuvuutta yksittäisistä teollisuudenaloista.
- **Toimenpide:** Kehitetään vihreän teknologian ja kestävän kehityksen aloja tukevia hankkeita.